
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ул. Ленина, 34, с.Еткуль, Челябинская область, 456560 
телефон (35145)2-14-42 факс (35145)2-21-42 

ОКПО 02297576, ОГРН 1027401635183, 
ИНН/КПП 7430000615/ 743001001 

Etkul_rfo@mail ,ru

ПРИКАЗ
30 декабря 2025 г. № 35-од

Об утверждении Плана 
контрольных мероприятий

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 27.02.2020 г. № 208 «Об утверждении федерального 
стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового 
контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий финансового 

управления администрации Еткульского муниципального округа Челябинской 
области по части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» на 2026 год.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации Еткульского 
муниципального округа /
Челябинской области Ч^ Т.В. Неделко



УТВЕРЖДЕН 
приказом финансового управления 

администрации Еткульского 
муниципального района 
от Ш-22021^Ж_31лд_

План контрольных мероприятий
финансового управления администрации Еткульского муниципального округа Челябинской области 

по части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
_________ работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2026 год_____________

№ 
п/п Наименование объекта контроля Тема контрольного мероприятия

Период начала 
проведения 

контрольных 
мероприятий

Проверяемый 
период

1

Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 

«Шибаевская основная 
общеобразовательная школа»

Проверка соблюдения законодательства 
Российской Федерации и иных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд

июнь с 01.01.2025 г.
по 31.05.2026 г.

2

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение «Центр 

развития ребёнка - детский сад 
«Радуга»

Проверка соблюдения законодательства 
Российской Федерации и иных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд

сентябрь с 01.01.2025 г.
по 31.08.2026 г.


